
料金表 一般 会員

2階
カフェエリア

ドロップイン
ドロップイン
▶ 友達追加

エコノミー ビジネス スタンダード モデレート デラックス

月会費 - - 無料 1,100円 6,600円 9,900円 19,800円

最初の30分 600円/30分 450円/30分 300円/30分 毎日無料 毎日無料/一部

平日
16:00以降
土日祝日

終日

それ以外の時間は
エコノミー料金

毎日無料/終日 毎日無料/終日

以降10分ごと 200円/10分 150円/10分 100円/10分 100円/10分

半日プラン
（3.5時間)

- 1,800円 1,200円 900円

１日プラン
(閉店時間まで)

- 2,200円 2,100円 1,800円

3階
オフィスエリア

ドロップイン
ドロップイン
▶ 友達追加

エコノミー ビジネス スタンダード モデレート デラックス

最初の30分 - 900円/30分 600円/30分 300円/30分 600円/30分 300円/30分

毎日無料/終日

以降10分ごと - 300円/10分 200円/10分 200円/10分 200円/10分 200円/10分

半日プラン
（3.5時間)

- 3,600円 2,400円 1,800円 2,400円 1,800円

１日プラン
(閉店時間まで)

- 6,300円 4,200円 3,600円 4,200円 3,600円

営業時間

平日 7:30 ～ 21:00（最終入店20:00）

土日祝日 10:00～ 21:00（最終入店20:00）

コワーキングスペース利用料金



利用料金 室料＋利用料

開始時間 室料 参加人数 利用料

7:30～17:00 1,200円/1時間 全時間 400円/1名

17:00～21:00 1,400円/1時間 ※フリードリンク

会議室レンタル
設備 広さ 席数 テーブル イス モニター

2階会議室 6.5㎡ 最大5名 1本 5脚 27インチ

3階会議室 30㎡ 最大16名 8本 16脚 40インチ

各種サービス
モニター 無料/貸出 携帯充電器 無料/貸出

延長コード 無料/貸出 ヘッドセット 無料/貸出

ノートパソコン 無料/貸出 ソーイングセット 無料/貸出

各種文房具 無料/貸出 HDMIケーブル 無料/貸出

WEB会議カメラ 無料/貸出 リングライト 無料/貸出

集音マイク 無料/貸出 ホワイトボード 1,100円/1回

白黒コピー 10円/1枚 カラーコピー 50円/1枚

FAX送受信 50円/1枚
(A4のみ)

貸ロッカー
300円/1日

2,200円/月

プロジェクター
(壁に投影)

2,200円/1回
ビデオ会議システム

(Logicool Rally) 2,200円/1回

サテライトオフィス
レンタル料金 会員価格 + 室料

会員価格 月会費

デラックス 30,000円/月

＋

室料 広さ 月会費 内訳

カウンター - 10,780円/月 光熱費
2,200円/月

+

管理費
2,750円/月

賃料 5,830円/月

1人用個室 1.6㎡ 19,250円/月 賃料 14,300円/月

2人用個室 3.2㎡ 30,250円/月 賃料 25,300円/月

サテライトオフィス有料オプション

項目 月会費 備考

郵便ポスト 2,200円/月

専用電話番号 2,200円/月 工事費別

専用電話機 4,400円/月 工事費別

専用ファックス 4,400円/月 工事費別/紙代別

専用シュレッダー 3,300円/月

専用プリンター 3,300円/月

窓口看板 2,200円/月

登記設置利用 4,400円/月 工事費別

営業時間

平日 7:30 ～ 21:00（最終入店20:00）

土日祝日 10:00～ 21:00（最終入店20:00）

※土日祝日は10:00～



設備 広さ 天井高 席数 テーブル イス モニター ケーブル Wi-Fi

2階会議室 6.5㎡ 2.5m 最大5名 1本 5脚 27インチ
HDMI
VGA

あり

3階会議室 30㎡ 2.5m 最大16名 8本 16脚 40インチ HDMI あり

3階レイアウト
会議型 スクール型 島型 ロの字型 シアター型

最大人数 12名

プロジェクター 〇

最大人数 16名

プロジェクター 〇

最大人数 16名

プロジェクター 〇

最大人数 16名

プロジェクター 〇

最大人数 16名

プロジェクター 〇

2階レイアウト

固定レイアウト

最大人数 5名

プロジェクター ×

会議室利用料金

開始時間 室料

7:30～17:00 1,200円/1時間

17:00～21:00 1,400円/1時間

人数 利用料

全時間 400円/1名

会議室詳細

オプション 料金

ホワイトボード 1,100円/1回

プロジェクター 2,200円/1回

ビデオ会議システム
(Logicool Rally)

2,200円/1回

室料 利用料 オプション

※延長コード・モニターケーブル（HDMI・VGA）は無料で貸出

※フリードリンク

※土日祝日は10:00～


